

**JK Similar ApS**

**Feddet 6, Møllebugten, 6400 Sønderborg**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 27 17 16 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Jesper Koch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JK Similar ApS Feddet 6 Møllebugten 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 27 17 16 13
	Stiftet: 23. maj 2003
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jesper Koch
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomhed</b>	ByKoch ApS, Sønderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.622 kr. mod -10.640 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.553 kr. mod 228.248 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.622</b>	<b>-10.640</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.920	246.636
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.430	4.051
Andre finansielle indtægter	57.919	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.094	-15.803
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.553</b>	<b>224.244</b>
2 Skat af årets resultat	0	4.004
<b>Årets resultat</b>	<b>53.553</b>	<b>228.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-412.728	-353.364
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	344.281	463.812
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.553</b>	<b>228.248</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	131.764	594.492
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.764</u>	<u>594.492</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>131.764</u></b>	<b><u>594.492</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	578.505	159.416
Tilgodehavende selskabsskat	21.146	10.180
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.812	78.474
Tilgodehavender i alt	<u>620.463</u>	<u>248.070</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	554.095	496.216
Værdipapirer i alt	<u>554.095</u>	<u>496.216</u>
Likvide beholdninger	45.282	93.255
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.219.840</u></b>	<b><u>837.541</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.351.604</u></b>	<b><u>1.432.033</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.764	494.492
Overført resultat	912.917	568.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.242.681</u></b>	<b><u>1.306.928</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	67.278
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91.908	45.721
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.606
Anden gæld	15	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.923</u>	<u>125.105</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>108.923</u></b>	<b><u>125.105</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.351.604</u></b>	<b><u>1.432.033</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	847.856	104.824	114.400	1.193.080
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-353.364	463.812	117.800	228.248
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	494.492	568.636	117.800	1.306.928
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-412.728	344.281	122.000	53.553
	<b>126.000</b>	<b>81.764</b>	<b>912.917</b>	<b>122.000</b>	<b>1.242.681</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.840	2.733
Andre finansielle omkostninger	<u>3.254</u>	<u>13.070</u>
	<u>5.094</u>	<u>15.803</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-4.048
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>44</u>
	<u>0</u>	<u>-4.004</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>554.095</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>57.879</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 4.		

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
